遂昌县教育研究室文件

遂教研【2023】第50号
关于公布2022年遂昌县小学生科学思维导图竞赛结果的通知
全县各小学：
根据遂教研【2022】第86号文件精神，全县各校认真组织开展了遂昌县小学科学小学生思维导图竞赛活动，共收到作品362幅，经学科评委组认真评审，参赛学生作品获一等奖则其指导老师获优秀指导老师称号，现将评比结果及优秀指导师名单公布如下：
	2022年遂昌县小学生科学思维导图竞赛结果

	A组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	实验小学
	A
	602
	包楠萍
	一等奖
	巫志华

	2
	实验小学
	A
	603
	钟皓
	一等奖
	严含颖

	3
	育才小学
	A
	602
	何乐儿
	一等奖
	潘周利

	4
	育才小学
	A
	604
	石陶
	一等奖
	潘海标

	5
	育才小学
	A
	605
	李泽伊
	一等奖
	潘海标

	6
	妙高小学
	A
	605
	方思茵
	一等奖
	张桂金

	7
	梅溪小学
	A
	602
	杨梦洁
	一等奖
	朱巧英

	8
	梅溪小学
	A
	603
	宋紫涵
	一等奖
	蓝春红

	9
	梅溪小学
	A
	606
	雷依昕
	一等奖
	蓝春红

	10
	实验小学
	A
	601
	雷可欣
	二等奖

	11
	实验小学
	A
	601
	罗艺铃
	二等奖

	12
	实验小学
	A
	603
	蓝舒静
	二等奖

	13
	实验小学
	A
	604
	汪纯雨
	二等奖

	14
	实验小学
	A
	605
	叶腾吕行
	二等奖

	15
	育才小学
	A
	601
	朱奕恺
	二等奖

	16
	育才小学
	A
	604
	余南萱
	二等奖

	17
	妙高小学
	A
	603
	陶程
	二等奖

	18
	妙高小学
	A
	604
	余潇可
	二等奖

	19
	梅溪小学
	A
	602
	张喜悦
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A
	605
	梁雅轩
	二等奖

	21
	梅溪小学
	A
	605
	张思菡
	二等奖

	22
	梅溪小学
	A
	606
	陈若兮
	二等奖

	23
	实验小学
	A
	602
	石靖雯
	三等奖

	24
	实验小学
	A
	604
	郑妍希
	三等奖

	25
	实验小学
	A
	605
	张忆昕
	三等奖

	26
	育才小学
	A
	601
	程瑾瑜
	三等奖

	27
	育才小学
	A
	602
	濮心妍
	三等奖

	28
	育才小学
	A
	603
	王晗瑾
	三等奖

	29
	育才小学
	A
	603
	姚涵之
	三等奖

	30
	育才小学
	A
	605
	胡振艺
	三等奖

	31
	妙高小学
	A
	601
	唐诗雯
	三等奖

	32
	妙高小学
	A
	601
	王珞可
	三等奖

	33
	妙高小学
	A
	602
	李若夕
	三等奖

	34
	妙高小学
	A
	602
	雷宇轩
	三等奖

	35
	妙高小学
	A
	603
	陈冉冉
	三等奖

	36
	妙高小学
	A
	604
	黄少恬
	三等奖

	37
	妙高小学
	A
	605
	王梓罗
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A
	601
	翁欣
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A
	601
	陈庚
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A
	603
	罗语萱
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A
	604
	雷依然
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A
	604
	雷祺安
	三等奖

	A组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	实验小学
	A
	503
	严若珂
	一等奖
	蓝伟俊

	2
	实验小学
	A
	505
	叶潘妍
	一等奖
	李卫仙

	3
	育才小学
	A
	502
	邱博凯
	一等奖
	陈方红

	4
	育才小学
	A
	504
	李燕翔
	一等奖
	雷宏华

	5
	妙高小学
	A
	502
	程徐艺
	一等奖
	黄晓青

	6
	妙高小学
	A
	504
	缪睿琪
	一等奖
	刘莹

	7
	梅溪小学
	A
	501
	李尧帅
	一等奖
	曾美娟

	8
	梅溪小学
	A
	502
	蓝睿宸
	一等奖
	曾美娟

	9
	梅溪小学
	A
	503
	方子熠
	一等奖
	巫继鸣

	10
	实验小学
	A
	503
	李梓萱
	二等奖

	11
	实验小学
	A
	504
	包誉筱
	二等奖

	12
	实验小学
	A
	504
	程潇冉
	二等奖

	13
	育才小学
	A
	501
	何凌希
	二等奖

	14
	育才小学
	A
	503
	雷杨以晴
	二等奖

	15
	育才小学
	A
	503
	张靖琪
	二等奖

	16
	育才小学
	A
	504
	王宸骏
	二等奖

	17
	育才小学
	A
	505
	林芷毓
	二等奖

	18
	妙高小学
	A
	503
	何希妤
	二等奖

	19
	妙高小学
	A
	505
	孙墨含
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A
	504
	王贝
	二等奖

	21
	梅溪小学
	A
	505
	廖嘉诚
	二等奖

	22
	实验小学
	A
	501
	祝旖若
	三等奖

	23
	实验小学
	A
	501
	   应潇然
	三等奖

	24
	实验小学
	A
	502
	傅舒辰
	三等奖

	25
	实验小学
	A
	502
	范倚慕
	三等奖

	26
	实验小学
	A
	505
	范梓轩
	三等奖

	27
	育才小学
	A
	501
	王海馨
	三等奖

	28
	育才小学
	A
	502
	朱陈懿
	三等奖

	29
	育才小学
	A
	505
	傅朵多
	三等奖

	30
	妙高小学
	A
	501
	黄怡喻
	三等奖

	31
	妙高小学
	A
	501
	何佳美
	三等奖

	32
	妙高小学
	A
	502
	杨昕璐
	三等奖

	33
	妙高小学
	A
	503
	张董雨梦
	三等奖

	34
	妙高小学
	A
	504
	周卉
	三等奖

	35
	妙高小学
	A
	505
	谢思睿
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A
	501
	应昊林
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A
	502
	赖尹君
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A
	503
	黄安琪
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A
	504
	姜睿杰
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A
	505
	张哲凯
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A
	506
	祝逸潇
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A
	506
	李安琪
	三等奖

	A组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	实验小学
	A
	402
	张暖
	一等奖
	吴坚文

	2
	实验小学
	A
	404
	张笑安
	一等奖
	江淑贞

	3
	实验小学
	A
	405
	濮贺鑫
	一等奖
	江淑贞

	4
	实验小学
	A
	405
	朱溢墨
	一等奖
	江淑贞

	5
	育才小学
	A
	401
	吴  论
	一等奖
	蓝建云

	6
	育才小学
	A
	402
	王严妮
	一等奖
	蓝建云

	7
	育才小学
	A
	405
	方梓瑶
	一等奖
	蓝建云

	8
	育才小学
	A
	405
	刘佳慧
	一等奖
	蓝建云

	9
	实验小学
	A
	401
	蓝语彤
	二等奖

	10
	实验小学
	A
	403
	李念
	二等奖

	11
	实验小学
	A
	403
	杨棠
	二等奖

	12
	实验小学
	A
	404
	刘彦依
	二等奖

	13
	育才小学
	A
	401
	严子艺
	二等奖

	14
	育才小学
	A
	402
	曾  恬
	二等奖

	15
	育才小学
	A
	403
	蓝向晨
	二等奖

	16
	育才小学
	A
	404
	黄骏逸
	二等奖

	17
	育才小学
	A
	404
	吴弘博
	二等奖

	18
	妙高小学
	A
	402
	张鑫哲
	二等奖

	19
	妙高小学
	A
	402
	潘骆言
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A
	403
	毛成语
	二等奖

	21
	梅溪小学
	A
	404
	罗宇哲
	二等奖

	22
	实验小学
	A
	401
	吴清怡
	三等奖

	23
	实验小学
	A
	402
	叶嘉祺
	三等奖

	24
	育才小学
	A
	403
	毛悦腾
	三等奖

	25
	妙高小学
	A
	401
	邱语馨
	三等奖

	26
	妙高小学
	A
	401
	吴晟恺
	三等奖

	27
	妙高小学
	A
	403
	杜静凌
	三等奖

	28
	妙高小学
	A
	403
	包雅涵
	三等奖

	29
	妙高小学
	A
	404
	翁暖
	三等奖

	30
	妙高小学
	A
	404
	朱梓萱
	三等奖

	31
	妙高小学
	A
	405
	黄梓宸
	三等奖

	32
	妙高小学
	A
	405
	雷烨
	三等奖

	33
	梅溪小学
	A
	401
	周晨希
	三等奖

	34
	梅溪小学
	A
	401
	余思恬
	三等奖

	35
	梅溪小学
	A
	402
	周怡昕
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A
	402
	董乐悠
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A
	403
	涂心悦
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A
	404
	周歆怡
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A
	405
	兰哲俊
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A
	405
	毛诗晴
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A
	406
	范琦
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A
	406
	华子妍
	三等奖

	A组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	实验小学
	A
	303
	林书颜
	一等奖
	严含颖

	2
	实验小学
	A
	305
	苏艺齐
	一等奖
	雷芳

	3
	实验小学
	A
	306
	王彦杰
	一等奖
	巫志华

	4
	实验小学
	A
	306
	曾艺玲
	一等奖
	巫志华

	5
	育才小学
	A
	301
	詹博竣
	一等奖
	陈方红

	6
	育才小学
	A
	304
	邱舒蔓
	一等奖
	陈方红

	7
	妙高小学
	A
	302
	李允浩
	一等奖
	蓝敏

	8
	妙高小学
	A
	305
	肖晨阳
	一等奖
	蓝敏

	9
	梅溪小学
	A
	305
	叶明浩
	一等奖
	余法土

	10
	实验小学
	A
	301
	潘芸萱
	二等奖

	11
	实验小学
	A
	302
	刘诗涵
	二等奖

	12
	实验小学
	A
	304
	骆泓宇
	二等奖

	13
	育才小学
	A
	301
	陈慕远
	二等奖

	14
	育才小学
	A
	302
	涂  睿
	二等奖

	15
	育才小学
	A
	302
	张  扬
	二等奖

	16
	育才小学
	A
	304
	余泽瀚
	二等奖

	17
	育才小学
	A
	305
	李佳澍
	二等奖

	18
	妙高小学
	A
	301
	祝欣艺
	二等奖

	19
	妙高小学
	A
	301
	唐晨凯
	二等奖

	20
	妙高小学
	A
	304
	周芷漪
	二等奖

	21
	梅溪小学
	A
	305
	孟晨希
	二等奖

	22
	实验小学
	A
	301
	阮少铖
	三等奖

	23
	实验小学
	A
	302
	曹睿颖
	三等奖

	24
	实验小学
	A
	303
	徐笑颜
	三等奖

	25
	实验小学
	A
	304
	曾浩哲
	三等奖

	26
	实验小学
	A
	305
	周妤诺
	三等奖

	27
	育才小学
	A
	303
	田斯睿
	三等奖

	28
	育才小学
	A
	303
	华晨淼
	三等奖

	29
	育才小学
	A
	305
	傅育
	三等奖

	30
	妙高小学
	A
	302
	吴羽绮
	三等奖

	31
	妙高小学
	A
	303
	谢果
	三等奖

	32
	妙高小学
	A
	303
	余羲
	三等奖

	33
	妙高小学
	A
	304
	陈思羽
	三等奖

	34
	妙高小学
	A
	305
	陶子轩
	三等奖

	35
	梅溪小学
	A
	301
	徐芷希
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A
	301
	蒋睿宸
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A
	302
	钟玲
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A
	302
	缪佳珏
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A
	303
	王晨懿
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A
	303
	李范佐
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A
	304
	黄汐宥
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A
	304
	王子祺
	三等奖

	43
	梅溪小学
	A
	306
	周烁
	三等奖

	44
	梅溪小学
	A
	306
	吴雨睿
	三等奖

	B组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	金岸小学
	B
	601
	周思琴
	一等奖
	范丽芳

	2
	云峰中心学校
	B
	603
	李韵茹
	一等奖
	吴法余

	3
	云峰中心学校
	B
	604
	宋家玲
	一等奖
	吴法余

	4
	大柘小学
	B
	601
	王佳祺
	一等奖
	邓晓莉

	5
	石练小学
	B
	601
	陈睿泽
	一等奖
	吴叶倩

	6
	石练小学
	B
	602
	叶豫格
	一等奖
	吴叶倩

	7
	后江民族小学
	B
	601
	蓝兮悦
	二等奖

	8
	金岸小学
	B
	601
	伍凌薇
	二等奖

	9
	金岸小学
	B
	602
	上官艺馨
	二等奖

	10
	金岸小学
	B
	603
	孟涵怡
	二等奖

	11
	金岸小学
	B
	603
	罗瑾依
	二等奖

	12
	金岸小学
	B
	604
	林芯羽
	二等奖

	13
	云峰中心学校
	B
	601
	郑好
	二等奖

	14
	云峰中心学校
	B
	602
	鲍艺文
	二等奖

	15
	云峰中心学校
	B
	604
	王子琪
	二等奖

	16
	后江民族小学
	B
	601
	蓝啸峰
	三等奖

	17
	金岸小学
	B
	602
	江寒韵
	三等奖

	18
	金岸小学
	B
	604
	尹佳丽
	三等奖

	19
	云峰中心学校
	B
	601
	郑敏慧
	三等奖

	20
	云峰中心学校
	B
	602
	陈怡婷
	三等奖

	21
	云峰中心学校
	B
	603
	蓝袁菲
	三等奖

	22
	大柘小学
	B
	601
	雷艺洁
	三等奖

	23
	大柘小学
	B
	602
	张梦婷
	三等奖

	24
	大柘小学
	B
	602
	罗琪
	三等奖

	25
	大柘小学
	B
	603
	华可妍
	三等奖

	26
	大柘小学
	B
	603
	黄子晨
	三等奖

	27
	石练小学
	B
	601
	任楚妍
	三等奖

	28
	石练小学
	B
	602
	巫樟淇
	三等奖

	29
	石练小学
	B
	603
	吴思雨
	三等奖

	30
	石练小学
	B
	603
	金梓依
	三等奖

	B组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	金岸小学
	B
	502
	叶苏颖
	一等奖
	项英

	2
	金岸小学
	B
	503
	董佳妍
	一等奖
	雷丽萍

	3
	金岸小学
	B
	504
	华藩程
	一等奖
	雷丽萍

	4
	大柘小学
	B
	501
	周雨欣
	一等奖
	叶红丹

	5
	石练小学
	B
	501
	巫梦佳
	一等奖
	黄婧

	6
	石练小学
	B
	501
	雷静如
	一等奖
	黄婧

	7
	石练小学
	B
	503
	吴紫轩
	一等奖
	黄婧

	8
	后江民族小学
	B
	502
	吴雨晴
	二等奖

	9
	后江民族小学
	B
	503
	　王昕辰
	二等奖

	10
	后江民族小学
	B
	504
	　黄思辰
	二等奖

	11
	金岸小学
	B
	502
	周志安
	二等奖

	12
	云峰中心学校
	B
	502
	宣可心
	二等奖

	13
	大柘小学
	B
	501
	朱艺灵
	二等奖

	14
	大柘小学
	B
	503
	吕梦妮
	二等奖

	15
	大柘小学
	B
	503
	吴欣怡
	二等奖

	16
	石练小学
	B
	502
	王艳
	二等奖

	17
	石练小学
	B
	502
	雷雨嫣
	二等奖

	18
	云峰中心学校
	B
	501
	雷佳宁
	二等奖

	19
	后江民族小学
	B
	501
	葛罗骏
	三等奖

	20
	后江民族小学
	B
	501
	蓝晨浩
	三等奖

	21
	后江民族小学
	B
	502
	雷思琦
	三等奖

	22
	后江民族小学
	B
	503
	　严芷函
	三等奖

	23
	后江民族小学
	B
	504
	　叶继文
	三等奖

	24
	金岸小学
	B
	501
	濮佳钡
	三等奖

	25
	金岸小学
	B
	501
	刘雨鑫
	三等奖

	26
	金岸小学
	B
	503
	叶晨希
	三等奖

	27
	金岸小学
	B
	504
	曾欣茹
	三等奖

	28
	云峰中心学校
	B
	501
	杨雅涵
	三等奖

	29
	云峰中心学校
	B
	502
	吴佳静
	三等奖

	30
	云峰中心学校
	B
	503
	雷语萱
	三等奖

	31
	云峰中心学校
	B
	503
	蒋书颖
	三等奖

	32
	云峰中心学校
	B
	503
	郑韩诺
	三等奖

	33
	云峰中心学校
	B
	504
	刘俞辰
	三等奖

	34
	大柘小学
	B
	502
	钟逸洁
	三等奖

	35
	大柘小学
	B
	502
	王炜晶
	三等奖

	36
	石练小学
	B
	502
	叶语晨
	三等奖

	B组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	 后江民族小学
	B
	401
	金宇航
	一等奖
	雷建军

	2
	 后江民族小学
	B
	404
	李若溪
	一等奖
	雷丹燕

	3
	 后江民族小学
	B
	405
	程勋煜
	一等奖
	雷丹燕

	4
	 后江民族小学
	B
	405
	江俊驰
	一等奖
	雷丹燕

	5
	石练小学
	B
	401
	蓝诗琪
	一等奖
	雷润禾

	6
	石练小学
	B
	401
	雷俊巧
	一等奖
	雷润禾

	7
	云峰中心学校
	B
	401
	蓝子瑜
	一等奖
	叶丽花

	8
	 后江民族小学
	B
	402
	郑兮雯鲁语菲
	二等奖

	9
	 后江民族小学
	B
	401
	黄辰逸
	二等奖

	10
	 后江民族小学
	B
	402
	雷思琪
	二等奖

	11
	 后江民族小学
	B
	403
	上官羽艺
	二等奖

	12
	金岸小学
	B
	401
	杨雨菲
	二等奖

	13
	金岸小学
	B
	401
	叶雨薇
	二等奖

	14
	金岸小学
	B
	403
	邱喜
	二等奖

	15
	云峰中心学校
	B
	402
	蓝哲文
	二等奖

	16
	云峰中心学校
	B
	403
	包雨馨
	二等奖

	17
	云峰中心学校
	B
	404
	刘梓琪
	二等奖

	18
	石练小学
	B
	403
	周哲
	二等奖

	19
	 后江民族小学
	B
	403
	罗依
	三等奖

	20
	 后江民族小学
	B
	404
	雷雅晴
	三等奖

	21
	金岸小学
	B
	402
	吴依涵
	三等奖

	22
	金岸小学
	B
	402
	郑暄熙
	三等奖

	23
	金岸小学
	B
	403
	高欣瑶
	三等奖

	24
	金岸小学
	B
	404
	黄紫芮
	三等奖

	25
	金岸小学
	B
	404
	付雨轩
	三等奖

	26
	云峰中心学校
	B
	401
	刘诗涵
	三等奖

	27
	云峰中心学校
	B
	402
	应思瑶
	三等奖

	28
	云峰中心学校
	B
	403
	刘烨珍
	三等奖

	29
	云峰中心学校
	B
	404
	余文慧
	三等奖

	30
	 大柘小学
	B
	401
	蓝若依
	三等奖

	31
	 大柘小学
	B
	401
	涂杨欣
	三等奖

	32
	 大柘小学
	B
	402
	杨永惠
	三等奖

	33
	 大柘小学
	B
	402
	张晟
	三等奖

	34
	石练小学
	B
	401
	李立恒
	三等奖

	35
	石练小学
	B
	402
	祝子淏
	三等奖

	36
	石练小学
	B
	403
	雷梓浩
	三等奖

	B组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	 后江民族小学
	B
	301
	方淑青
	一等奖
	黄邦遥

	2
	 后江民族小学
	B
	302
	傅英杰
	一等奖
	黄邦遥

	3
	石练小学
	B
	301
	雷雨天晴
	一等奖
	雷志威

	4
	石练小学
	B
	301
	钟锦惠
	一等奖
	雷志威

	5
	石练小学
	B
	302
	邹逸轩
	一等奖
	韦依依

	6
	 后江民族小学
	B
	303
	邱宇泽
	二等奖

	7
	 后江民族小学
	B
	304
	林若萱
	二等奖

	8
	 后江民族小学
	B
	304
	季朱奕
	二等奖

	9
	 云峰中心学校
	B
	301
	廖紫萱
	二等奖

	10
	 云峰中心学校
	B
	304
	濮安然
	二等奖

	11
	 大柘小学
	B
	302
	叶妙涵
	二等奖

	12
	石练小学
	B
	302
	祝淑雅
	二等奖

	13
	 后江民族小学
	B
	302
	杨妤婤
	二等奖

	14
	 云峰中心学校
	B
	304
	刘希玥
	三等奖

	15
	 后江民族小学
	B
	301
	林傅嗣
	三等奖

	16
	 后江民族小学
	B
	303
	周米琪
	三等奖

	17
	 后江民族小学
	B
	305
	鲍诗琪
	三等奖

	18
	 后江民族小学
	B
	305
	尹芷琪
	三等奖

	19
	 云峰中心学校
	B
	301
	郑芷萱
	三等奖

	20
	 云峰中心学校
	B
	302
	项欣怡
	三等奖

	21
	 云峰中心学校
	B
	302
	戴萧瑞
	三等奖

	22
	 云峰中心学校
	B
	303
	叶雨泽
	三等奖

	23
	 云峰中心学校
	B
	303
	周灵伶
	三等奖

	24
	 大柘小学
	B
	301
	卓欣妍
	三等奖

	25
	 大柘小学
	B
	301
	叶应喆
	三等奖

	26
	 大柘小学
	B
	302
	程静曦
	三等奖

	C组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	王村口小学
	C
	601
	杨淑淇
	一等奖
	曾淑玲

	2
	王村口小学
	C
	601
	袁可欣
	一等奖
	曾淑玲

	3
	北界小学
	C
	602
	郑向阳
	一等奖
	毛闺芳

	4
	湖山小学
	C
	601
	包欣颜
	一等奖
	廖鑫胜

	5
	金竹小学
	C
	601
	胡雨晨
	二等奖

	6
	金竹小学
	C
	601
	范雨涵
	二等奖

	7
	金竹小学
	C
	602
	吴佳
	二等奖

	8
	金竹小学
	C
	602
	翁可悦
	二等奖

	9
	新路湾小学
	C
	601
	张嘉雯
	二等奖

	10
	湖山小学
	C
	601
	范杭娟
	二等奖

	11
	梭溪小学
	C
	601
	唐苏程
	二等奖

	12
	北界小学
	C
	601
	阮雨晨
	三等奖

	13
	北界小学
	C
	601
	姜雨萱
	三等奖

	14
	北界小学
	C
	602
	潘润骊
	三等奖

	15
	新路湾小学
	C
	601
	华梓涵
	三等奖

	16
	应村小学
	C
	601
	武淑情
	三等奖

	17
	应村小学
	C
	601
	邱国庆
	三等奖

	18
	三仁小学
	C
	601
	叶萌萌
	三等奖

	19
	三仁小学
	C
	601
	彭冬煜
	三等奖

	20
	蔡源小学
	C
	601
	黄鸣宇
	三等奖

	21
	西畈小学
	C
	601
	杨正谊
	三等奖

	C组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	北界小学
	C
	501
	潘凯莉
	一等奖
	戴彩兰

	2
	湖山小学
	C
	501
	王希
	一等奖
	叶小鹤

	3
	蔡源小学
	C
	501
	罗晨蕾
	一等奖
	尹欣萍

	4
	王村口小学
	C
	501
	叶梓涵
	二等奖

	5
	王村口小学
	C
	501
	潘莹
	二等奖

	6
	新路湾小学
	C
	501
	杨逸
	二等奖

	7
	新路湾小学
	C
	501
	王佳丽
	二等奖

	8
	湖山小学
	C
	501
	刘诗涵
	二等奖

	9
	北界小学
	C
	501
	王雨涵
	三等奖

	10
	金竹小学
	C
	501
	谢晨曦
	三等奖

	11
	金竹小学
	C
	502
	范馨予
	三等奖

	12
	应村小学
	C
	501
	雷朱玲
	三等奖

	13
	应村小学
	C
	501
	周贝银
	三等奖

	14
	三仁小学
	C
	501
	叶可辛
	三等奖

	15
	三仁小学
	C
	501
	黄语鑫
	三等奖

	16
	梭溪小学
	C
	501
	董悦
	三等奖

	17
	西畈小学
	C
	501
	邓欣琦
	三等奖

	C组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	王村口小学
	C
	401
	傅馨婷
	一等奖
	曾淑玲

	2
	北界小学
	C
	401
	傅晗馨
	一等奖
	毛闺芳

	3
	三仁小学
	C
	401
	项恩典
	一等奖
	施晓露

	4
	王村口小学
	C
	402
	郑圣鑫
	二等奖

	5
	王村口小学
	C
	402
	吴剀杰
	二等奖

	6
	新路湾小学
	C
	401
	周筱可
	二等奖

	7
	三仁小学
	C
	401
	宋晨希
	二等奖

	8
	梭溪小学
	C
	401
	蓝杰
	二等奖

	9
	北界小学
	C
	401
	傅晨曦
	三等奖

	10
	金竹小学
	C
	401
	朱语昕
	三等奖

	11
	金竹小学
	C
	401
	邱雨晗
	三等奖

	12
	新路湾小学
	C
	401
	叶锦芳
	三等奖

	13
	应村小学
	C
	401
	罗锦研
	三等奖

	14
	湖山小学
	C
	401
	曾欣郁
	三等奖

	15
	湖山小学
	C
	401
	彭玉瑶
	三等奖

	16
	西畈小学
	C
	401
	刘欣晴
	三等奖

	C组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	优秀指导老师

	1
	王村口小学
	C
	301
	季彦哲
	一等奖
	朱薇霖

	2
	北界小学
	C
	301
	罗诗阳
	一等奖
	戴彩兰

	3
	 湖山小学
	C
	301
	华梁曦
	一等奖
	应佳诗

	4
	王村口小学
	C
	301
	邱俊逸
	二等奖

	5
	北界小学
	C
	301
	王敬翔
	二等奖

	6
	应村小学
	C
	301
	叶佳忆
	二等奖

	7
	 湖山小学
	C
	301
	包宸睿
	二等奖

	8
	北界小学
	C
	301
	毕语晨
	三等奖

	9
	北界小学
	C
	301
	叶子涵
	三等奖

	10
	金竹小学
	C
	301
	张惟嘉
	三等奖

	11
	金竹小学
	C
	301
	朱嘉乐
	三等奖

	12
	新路湾小学
	C
	301
	周可馨
	三等奖

	13
	新路湾小学
	C
	301
	杨静涵
	三等奖

	14
	 三仁小学
	C
	301
	张益滋
	三等奖

	15
	西畈小学
	C
	301
	吴雨唭
	三等奖

（注：同一奖项，排名不分先后）
希望获奖师生更加努力，再创佳绩。
[bookmark: _GoBack]     遂昌县教育研究室
二○二三年六月五日

（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                2023年6月5日印发